
01 02

03 04

MV17 MV AGUSTA F3 1 Sil. alto 
ASSEMBLY NOTE / SCHEDA DI MONTAGGIO pag.1/4

DISMOUNTING THE ORIGINAL SILENCER

•Remove the lower fairing right and left of the bike, 
unscrewing the screws (Pic. 01,02);
•Unscrew the screws to silencer support (Pic. 03,04);
•Remove the original silencer (Pic. 05).
•Remove the passenger foot peg, unscrewing the fixing 
screws (Pic. 06,07);

SMONTAGGIO SILENZIATORE ORIGINALE

•Rimuovere le carene inferiori destra e sinistra della moto, 
svitando le viti di fissaggio (Fig. 01,02);
•Svitare le viti supporto silenziatore (Fig. 03,04);
•Rimuovere il silenziatore originale (Fig. 05).
•Rimuovere la pedana passeggero, svitando le viti di 
fissaggio (Fig. 06,07);

TERMIGNONI S.p.a.
Via della Rampina 1       Tel. 0039.0131.71666 

15077 Predosa – Italy       Fax 0039.0131.71696 
www.termignoni.it              info@termignoni.it 

05 06

07



08 09

10 11

12

ASSEMBLY NOTE / SCHEDA DI MONTAGGIO pag.2/4

13

MOUNTING THE TERMIGNONI SILENCER

•Fix the silencer support bracket to the frame with the two 
M8x30 screws, two washers 8x16 and the two aluminum 
spacers TER597, in the pack (Pic. 08);
•Insert the final body, securing it to the frame, using the 
round head screw M6x30, the washer and the M6 self-
locking nut, in the pack (Pic. 09,10);
•Insert the silencer to the Termignoni final body and 
secure it to the bracket, with the specified silent-block in 
the pack, keeping inside  the bracket, the black spacer 
cod. TER530 and the aluminum spacer cod. TER597, 
fixing it with the M8x35 screw, 8x24 washer and M8 nut in 
the pack, without tightening (Pic. 11,12); 
•Hook it all with the long spring with rubber (Pic. 13);
•Tighten all the screws beginning from the silencer 
support bracket cod. TMV42;
•Place the two M5 clips on the brackets of the final body 
(Pic. 14);
•Fix the heat shield with the black screw, placing aramid 
washer and black spacer, in the back of the heat shield, 
using a thin screwdriver (Pic. 15);
•Repeat the procedure for the other screw (Pic. 16);

14 15

TERMIGNONI S.p.a.
Via della Rampina 1       Tel. 0039.0131.71666 

15077 Predosa – Italy       Fax 0039.0131.71696 
www.termignoni.it              info@termignoni.it 

MONTAGGIO SILENZIATORE TERMIGNONI

•Fissare la staffa supporto silenziatore al telaio con le due 
viti M8x30, due rondelle 8x16 e i due distanziali in 
alluminio TER597, in dotazione (Fig. 08);
•Innestare il corpo finale, fissandolo al telaio usando la vite 
TCEI M6x25, la rondella e il dado autobloccante M6, in 
dotazione (Fig. 09,10);
•Innestare il silenziatore Termignoni al corpo finale e 
fissarlo alla staffa con l’apposito silent-block in dotazione, 
tenendo il distanziale nero cod. TER530 e il distanziale in 
alluminio cod. TER597 all’interno della staffa, fissandolo 
con la vite M8x35, rondella 8x24 e il dado M8 in 
dotazione, senza serrare (Fig. 11,12); 
•Agganciare il tutto con la molla lunga con gommino        
(Fig. 13);
•Serrare tutte le viti partendo dalla staffa supporto 
silenziatore cod. TMV42;
•Posizionare le 2 mollette filettate M5 sulle staffe del corpo 
finale (Fig. 14);
•Fissare il paracalore con la vite nera, posizionando 
rondella aramidica e distanziale nero nella parte 
posteriore del paracalore, aiutandovi con un cacciavite 
sottile (Fig. 15);
•Ripetere l’operazione per l’altra viti (Fig. 16); 

16

MV17 MV AGUSTA F3 1 Sil. alto 



17 18

ASSEMBLY NOTE / SCHEDA DI MONTAGGIO pag.3/4

MOUNTING THE TERMIGNONI SILENCER

•Remounting the fairings, previously removed;
•Fix the heat shields using the TMV60SV support bracket, 
the two M6x20 socket head screws, washer 8x16 and the 
M6 self-locking nuts, in the pack (Pic. 17,18);
•Reassemble the fairings;
•Remove the protective release liner from the Termignoni 
logo.

MONTAGGIO SILENZIATORE TERMIGNONI

•Rimontare le carene precedentemente smontate;
•Fissare le carene usando la staffa TMV60SV, le viti TBEI 
M6x20, rondella 8x16 e il dado autobloccante M6, in 
dotazione (Fig. 17,18);
•Rimuovere la pellicola protettiva dal logo Termignoni.

TERMIGNONI S.p.a.
Via della Rampina 1       Tel. 0039.0131.71666 

15077 Predosa – Italy       Fax 0039.0131.71696 
www.termignoni.it              info@termignoni.it 

MV17 MV AGUSTA F3 1 Sil. alto 



PACKING LIST pag.4/4

TERMIGNONI S.p.a.
Via della Rampina 1       Tel. 0039.0131.71666 

15077 Predosa – Italy       Fax 0039.0131.71696 
www.termignoni.it              info@termignoni.it 

N°1  SILENZIATORE - SILENCER

N°1  CORPO FINALE    - FINAL BODY 

N°1  DB KILLER RACING 

N°1  PARACALORE PER CORPO FINALE    - HEAT SHIELD FOR FINAL BODY  TMV51

N°1  DISTANZIALE - SPACER  TER464

N°1  DISTANZIALE IN TEFLON    - SPACER IN TEFLON  TER530

N°1  DISTANZIALE ECCENTRICO ALTO    - HIGH ECCENTRIC SPACER  TER463

N°2  DISTANZIALE IN ALLUMINIO    - ALLUMINUM SPACER  TER597

N°1  STAFFA FISSAGGIO CARENE    - BRACKET FIXING FAIRING  TMV60SV

N°1  STAFFA SUPPORTO SILENZIATORE    - SILENCER SUPPORT BRACKET  TMV42

N°1  MOLLA LUNGA    - LONG SPRING  MOLLA

N°1  GOMMINO PER MOLLA LUNGA    - RUBBER FOR LONG SPRING  C1482/002

N°2  VITE TBEI M5x14 - SOCKET BUTTON HEAD M5x14  77210882B 

N°2  DISTANZIALE NERO - BLACK SPACER  71614071A

N°2  RONDELLA ARAMIDICA - ARAMIDIC WASHER  85210721B 

N°2  MOLLETTA FILETTATA M5 - CLIP M5  85040551A 

N°1  VITE TBEI M8x35    - SOCKET BUTTON HEAD M8x35  7380/I M8X35

N°2  VITE TBEI M6x20    - SOCKET BUTTON HEAD M6x20  7380/I M6X20

N°2  VITE TBEI M8x30    - SOCKET BUTTON HEAD M8x30  7380/I M8X30

N°1  VITE TCEI M6x25    - ROUND HEAD SCREW M6x25  5931/I M6X25

N°1  VITE TCEI M5x6    - ROUND HEAD SCREW M5x6  5931/I M5X6

N°5  RONDELLA 6x18    - WASHER 6x18  6593/I M6X18

N°2  RONDELLA 8x16    - WASHER 8x16  6592/I M8

N°2  RONDELLA 8x24    - WASHER 8x24  6593/I M8X24

N°3  DADO AUTOBLOCCANTE M6    - SELF-LOOCKING NUT M6  7473/I M6

N°1  DADO AUTOBLOCCANTE M8    - SELF-LOOCKING NUT M8  7473/I M8

N°1  TAPPINO COPRIFORO    - HOLE PLUG  TER360

N°1  TIRA-MOLLA - PULLS SPRING  TER343 

MV17 MV AGUSTA F3 1 Sil. alto 


	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2
	Diapositiva numero 3
	Diapositiva numero 4

